CERCLE DE VOILE D ARCACHON
FF yoilé Championnat Bananes 2023

05/03/2023 au 31/12/2023

(FReg_2019 Vers.26.53 © 20019) dimanche 19 novembre 2023 4 16.38 h.

Classement provisoire course 28 - Classes GR2
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Rang | Identif | NOM Série Groupe Class HNNe | Coeft [ Coef2 |  Vitesse | Tempsréel [ CV [ Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec

1 FRA 45866 |BLACKJACK J92s HAB  GR2 | 2450 | 0,8915] -10,0 17,151 00:34:59 00:31:11:26 | 1,00
DE PANNEMAECKER Olivier
ROCHEREAU Stephan
RICARD Philippe
BERTRAND Dominique
POUMEYROL Patrick

1Bis| FRA 20 |LOS MOJITOS UFO 22 (EXP.) HAB  GR2 | 2050 | 0,8415| 30,0 18,200 00:32:58 00:27:44:49\ 1,00
VINCENS Edgard
CARAYON Jean marie
MORITEL Alexis

2 ITA 166 |HOPLITE MELGES 20 HAB  GR2 | 20,50 | 0,8415| 30,0 15,824 00:37:55 00:31:54:41 | 2,00
BARONNET Jerome
SEZNEC Stephane
LECREQ Yannick

3 FRA 42447 | SOUEZH SURPRISE Q HAB  GR2 | 19,50 | 0,8299| 40,0 14,963 00:40:06 00:33:16:74 | 3,00
LIMOUZIN Eric

BELZ Nicolas
CAMPAIGNOLLE Xavier
CATHALA Delphine

4 FRA 9337 |RUBIS PROTO2TONM | HAB  GR2 | 3100 | 0,9836| -73,0 17,375 00:34:32 00:33:58:02 4,00
LOVATO Jean noel
MUNIER Franck
TOURNIS Alexandre
LACAZE Martine
FOURCADET Amaury
5 FRA 22475 | MICK SURPRISE Q HAB GR2 | 19,50 | 0,8299| 40,0 14,487 00:41:25 00:34:22:30 5,00
BANVILLET Alexis
LOBIOS Olivier
LANTERNIER Thomas
LANTERNIER Catherine
6 Bis| FRA 123 |DAIQUIRI FIRSTCLASS8( | HAB  GR2 | 20,00 | 0,8357| 35,0 18,00 DNF

DESBOURDIEU Max
FILLAU Jean-maxime
LE GOFF Jean philippe
DESCOS Laurent

6 Bis| TOF 81 |DOOTXI7 TOFINOU95M( |HAB  GR2 | 2550 | 0,9050| -20,0 \ 18,00 DNC
SENSEY Bernard ‘

6 Bjs | FRA57270 |HYDROPHOBIC OPEN 570 (EXP) | HAB ~ GR2 \17,00 0}8021\ 65,0 ‘ 18,00 DNC
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6 Bis

6 Bis

FRA 42421

72

FRA 38274

FRA 45485

FRA 9857

FRA 15722

FRA 22019

FRA 22392

FRA 22386

BRU Alix

BOUYE Baptiste

JANSSENS Jeff
FL'EAU

CLOUTET Jean luc
PERON Alexandre
BARBIER Billy
GRATTEPANCHE David
LAFAURIE Pierre
L'HERMIONE

DESACHE JEAN MARC

TECHENEY Leo

LAVIELLE Philippe

FOSSE Guilhem

CHARFAS GRASSET Louis
WAPITI

DESPUJOLS Jacques

SAKJI Alyssa

BORDAS Eric

GOBERT Franck

SAKJI Samowel
ZOLATKA 2

BRABANT Dominique

MENUET Nathalie

CAZADE Christophe

LECARPENTIER Anthony
POULICO 12

LAMAIGNERE Francois
LAFOSSE Emmanuel
EMA

PIAT Laurence

LOAS Lauriane

VALLEFUOCO Silvio
VESUNA

POMMIER Mathieu

CHARLIAT Pierre

PAULAIS Alan

LARQUEY Samuel

MOUSSELET Pascal
PITI APITI

LASVACAS Adrien

VAURS Juliette

DUFAURE Jeanne

RABECQ Paul

GAMA Elwin
FLORA

SURPRISE Q (EX | HAB

TOFINOU 9.7 (EX | HAB

SUN FAST 3200 | HAB

FIRST24 QRSE | HAB

J12E HAB

747 HAB

SURPRISE BlQul | HAB

SURPRISE Q HAB

SURPRISE Q HAB

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

19,50

25,50

25,00

25,00

29,00

22,00

16,00

19,50

19,50

0,8299

0,9050

0,8982

0,8982

0,9554

0,8596

0,7916

0,8299

0,8299

40,0

-20,0

-15,0

-15,0

-55,0

15,0

75,0

40,0

40,0

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

DNF

DNC

DNF

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNF
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RICHARD Cyril | ‘
JONCHERAY Tom

COTTEREAU Mae
PEYROUTET Alexis
0 p | FRA39131 | ALBERTO J70 \HAB GR2 | 21,50 0,8535 20,0 18,00 DNC
SOULE Olivier |
BROCCOLI Cyril

BROCCOLI Elia

SAVIN Yann

SOULE Anne

0 D | FRA46177 |JAWSTOO J70 HAB GR2 | 2150 | 0,8535| 20,0 18,00 DNC
LAFOSSE Emmanuel
LAMAIGNERE Francois
LABORDE Francois
BOSREDON Stanley

0 p | FRA57267 | AQUITAINE 1 OPEN 570 HAB GR2 | 1750 0,8075 60,0 \ 18,00 DNC

PUIG Nicolas
BLERIOT Antoine
CHEL llan

0 p | FRA57268 | AQUITAINE 2 OPEN 570 HAB GR2 | 17,50 0,8075 60,0 \ 18,00 DNC

JANSSENS Juul
DEBAIG Paul
0 p | FRA32656 |CORYN,S FIRSTCLASS8 |HAB  GR2 | 20,00 | 0,8357| 35,0 \ 18,00 DNC
COLL David
CARDOSO Stephanie
LESBORDES Adrien
BOUNON Lilas
TONEL Marie

DUNOGUIER Philippe, Président du Comité de Course , Président du Jury
Affiché le a



